

# Bannebjergvej ApS

Bannebjergvej 40, Højelt, 3230 Græsted

CVR-nr. 37 86 95 46

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2017.

---

Thomas Duemose Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bannebjergvej ApS Bannebjergvej 40 Højelt 3230 Græsted
	CVR-nr.: 37 86 95 46
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Duemose Jensen, Direktør
<b>Dattervirksomhed</b>	Duemose El ApS, Gribskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter består i at drive udlejningsejendomme og holdingvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.306.313. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.558</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.248
<b>Driftsresultat</b>	<b>-17.806</b>
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.327.249
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.758
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.304.685</b>
3 Skat af årets resultat	1.628
<b>Årets resultat</b>	<b>1.306.313</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	51.700
Overføres til overført resultat	1.254.613
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.306.313</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4	Grunde og bygninger	<u>1.294.212</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.294.212</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>6.227.411</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.227.411</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.521.623</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavende selskabsskat	1.628
	Andre tilgodehavender	<u>1.535</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.163</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.860</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.023</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.531.646</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
6 Virksomhedskapital	50.000
7 Overkurs ved emission	0
8 Overført resultat	6.104.775
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.206.475</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.263.996
Anden gæld	56.175
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.325.171</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.325.171</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.531.646</u></b>
<b>10 Eventualposter</b>	

## Noter

---

	<u>2016</u>
<b>1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	
Indtægt af Duemose El ApS	1.377.849
Afskrivninger koncerngoodwill	<u>-50.600</u>
	<b><u>1.327.249</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.536
Andre finansielle omkostninger	<u>222</u>
	<b><u>4.758</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	<u>-1.628</u>
	<b><u>-1.628</u></b>
<b>4. Grunde og bygninger</b>	
Kostpris 1. januar 2016	0
Tilgang i årets løb	<u>1.309.460</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>1.309.460</u></b>
Afskrivninger 1. januar 2016	0
Årets afskrivninger	<u>-15.248</u>
<b>Afskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>-15.248</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>1.294.212</u></b>

## Noter

---

				31/12 2016
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2016				0
Tilgang i årets løb				4.900.162
<b>Kostpris 31. december 2016</b>				<b>4.900.162</b>
Opskrivninger 1. januar 2016				0
Årets resultat før afskrivninger på koncerngoodwill				1.377.849
Afskrivninger på koncerngoodwill				-50.600
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>				<b>1.327.249</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>				<b>6.227.411</b>
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Bannebjergvej ApS</b>
Duemose El ApS, Gribskov	100 %	6.227.411	1.377.849	6.227.411
		<b>6.227.411</b>	<b>1.377.849</b>	<b>6.227.411</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2016				50.000
				<b>50.000</b>
<b>7. Overkurs ved emission</b>				
Overkurs ved emission 1. januar 2016				4.850.162
Overført til overført resultat				-4.850.162
				<b>0</b>

## Noter

---

31/12 2016

### 8. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	1.254.613
Overført fra overkursfond	4.850.162
	<u>6.104.775</u>

### 9. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte for regnskabsåret	51.700
	<u>51.700</u>

### 10. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 88 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Thomas Duemose Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-879367335065

IP: 188.178.104.114

2017-05-17 15:59:23Z

NEM ID 

## Michael Thorngreen Markussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Buus Jensen I/S Statsautoriserede Revisorer

Serienummer: PID:9208-2002-2-748242245292

IP: 195.184.122.115

2017-05-17 16:02:21Z

NEM ID 

## Thomas Duemose Jensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-879367335065

IP: 188.178.104.114

2017-05-18 17:15:02Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 21DZW-XS8Z4-088L7-YL7V1-C2S8E-JC6HK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>